
令和 3 年 10 月 13 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。第五波の終息とも言える緊急事態宣言が明け

て、ずいぶんと感染者数の発表も数字が落ち着いてまいりました。この先も冬に

かけて減り続けることを期待したい。ただ、この寒くなっていく時期に他に何か

変異やらが起きないか今後も注視したい。市内の情報を頂きました。会員の皆様

に転送願います。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収ください。 

 

居宅部会会長 立川智恵子様                       

平素から大変お世話になっております。 

第３回 各務原市内医療・介護専門職対象「人生アルバム勉強会」についてご

案 

内いたします。再度、各務原市内の医療・介護専門職の方へ各務原市版人生会

議ツール「人生アルバム」を普及させていただきたく、勉強会を開催いたしま

す。 

特に今回は日中の勉強会に参加が難しかった専門職の方へご参加いただけたら

と思いまして、時間帯を夜間にいたしました。 

各務原市内の医療・介護の専門職のみなさまへご案内させていただきたいた

め、 

介護保険サービス事業者協議会会長 稲垣様から全事業所へ一括送信をお願い

したく存じます。 

特に今回は医師、歯科医師、薬剤師の先生方にもご案内いたしました。立川様

には、大変恐縮ですが再度勉強会にて開会と閉会のご挨拶を頂戴したく存 

じます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

 〒５０４−０８１６                          

各務原市蘇原東島町４−６−２（東海中央病院内）  

           ＴＥＬ ０９０−９２６４−８００４ 

           ＦＡＸ ０５８−  ３８２−９８５３ 

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

